[image: image1.jpg]

     АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
 «17» мая  2024 г.                                                                                   № 206
	О доведении информации о составе лиц, привлекаемых к проведению основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по образовательным программам основного общего образования в Дубовском районе  в 2024 году

            Во исполнение приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 07.05.2024 № 445 «Об утверждении состава лиц, привлекаемых к проведению основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области  в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить Ряхиной Н.С., специалисту отдела по образованию:

         1.1. информирование руководителей пунктов проведения экзаменов, организаторов, технических специалистов, членов государственной экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, ассистентов  о распределении на пункты проведения экзаменов в соответствии со сведениями, внесенными в региональную информационную систему обеспечения  проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования;

         1.2. направление выписок из состава лиц, привлекаемых к проведению основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области в 2024 году (далее именуется – состав)  в пункты проведения экзаменов для обеспечения пропускного режима в дни проведения экзаменов.
3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. довести информацию о составе лиц, привлекаемых к проведению основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области в основной период в 2024 году до сведения педагогических работников.

3.2. обеспечить явку педагогических работников, заявленных для участия в проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, на пункт проведения экзаменов в дни проведения экзаменов не позднее 8.00 часов.

4. Выполнять свои обязанности и осуществлять закрепленные за ними полномочия в строгом соответствии с законодательством Российской Федерации с соблюдением прав и свобод граждан и этических норм поведения лицам, включенным в состав.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы Дубовского

муниципального района по общим вопросам –

начальник отдела по образованию администрации

Дубовского муниципального района                                                   М.В. Киреева

С приказом ознакомлены: _____________(Ряхина Н.С.)            «____» __________2024г.

                                              ____________  (Куракина Л.А.)       «____» __________2024г.

                                             _____________(Савченко Г.Г.)          «____» __________2024г.
                                             _____________  (Дегтярева И.И.)      «____» __________2024г.
                                             ______________(Мохова А.Н.)          «____» __________2024г.

                                             _____________  (Павлова Л.Н.)          «____» __________2024г.
                                     ______________(Наумович Ж.Т.)       «____» __________2024г.
                                             ______________(Иванова Е.И.)           «____» __________2024г.
                                      ______________(Чулкова М.Н.)         «____» __________2024г.

                                             ______________(Высторопец Е.С.)    «____» __________2024г.
                                             ______________(Торопова Н.В.)        «____» __________2024г.
                                             _____________  (Крюкова Г.Ф.)         «____» __________2024г.

                                             ______________(Летягина И.В.)        «____» __________2024г.
                                             ______________(Веденеева Е.П.)       «____» __________2024г.

                                            ______________(Ерофеева Т.Г.)          «____» __________2024г.
                                           ______________(Выдрина М.Б.)          «____» __________2024 г.